DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISE PRELIMINAR DA
ASSISTÊNCIA A SAÚDE DA ASSOCIAÇÃO DOS CATADORES DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DE CARUARU/PE-2015 de autoria de ANA MARIA ARAÚJO DE FREITAS,
ANTHONNY BRAYN ARAÚJO DE FREITAS, NATHÁLIA STEFANE GOMES TAVARES,
MARIA APARECIDA PONTES, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104519

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104519